[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2013 г.  №  655-ПГ
г. Котельники
О внесении изменений в постановление главы городского

округа Котельники Московской области от 26.11.2012 года

№ 870-ПГ «Об образовании единых избирательных участков

для проведения голосования и подсчета голосов избирателей

на территории городского округа Котельники Московской области

сроком на пять лет»

В связи с изменением границ единого избирательного участка №1133 для проведения голосования и  подсчета голосов избирателей на территории городского округа Котельники Московской области  сроком на пять лет

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующее изменение в Приложение к постановлению постановление главы городского округа Котельники Московской области от 26.11.2012 года № 870-ПГ «Об образовании единых избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на территории городского округа Котельники Московской области сроком на пять лет»:

- изложить первый абзац данного Приложения в следующей редакции:

«Избирательный участок №1133

Включить в состав участка жилые дома, расположенные по адресам:

ул. Большая Колхозная, дома №№ 73-106; ул. Малая Колхозная, дома №№ 3-106; ул. Лесная, дома №№ 4-50; ул. Карьерная, дома №№ 9-19; ул. Парковая, дома №№ 2-107; ул. Садовая, дома №№ 7,22; проезд Полевой, дома №№ 1-25; проезд Яничкин, дома №№ 1,2; в/ч 55722, дом № 26 микрорайона «Силикат», дома микрорайона «Южный» - №№ 1, 3а, 3б, 4, 5а, 5б, 6, 7а, 7б, 8».

2. Опубликовать данное постановление в газете «Котельники Сегодня» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.

3. Контроль исполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Н. Кузнецова.

Глава городского округа                                                                 А.Ю. Седзеневский

Н.В. Бощеван

8 (498) 553-72-55